
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/418/

Código da publicação: 418

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 04:11:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo/Ano: 11/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 26.822,96
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA A LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA PISCINA  DO SCFV
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA A LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA PISCINA  DO SCFV

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2025 00:00:00ATAS REGISTRO DE PREÇOS Baixar

13/03/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/03/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

19/02/2025 00:00:00EDITAL Baixar

17/02/2025 00:00:00PUBLICAÇÕES Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/418/paquisicao-de-produtos-para-a-limpeza-e-manutencao-da-piscina-nbspdo-scfvp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/015844be28c5eb52d08f9edf03ebdd82.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91d4f5696b8f5094ecf9661d5fe3ee85.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03e1dcd375d702ba99616f3cc1e06e26.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ab468598c97421a5ab521ca8930dd65.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9657701c257631fc14bf7912b513b7e7.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/02/2025 00:00:00PARECER Baixar

13/02/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO PRELIMINAR Baixar

13/02/2025 00:00:00DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

28/01/2025 00:00:00COTAÇÃO Baixar

16/01/2025 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d12529ee778fa487ce4d86d8aff176c1.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5a09845a061fc7b42c7f62883ce55c7.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56ddb214bc88b589117569caaab8ecb6.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f18c7f7b04002f91297c924af111444.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68d3f9b02bfbf3972fdbbd995c1abdcf.pdf

